
Hej medlemmar och köande, 
 
För några dagar sedan brann en mindre motorbåt vid F-bryggan. Rådiga personer i 
närheten ryckte in med slangar och brandsläckare, samt larmade räddningstjänsten som 
liksom vår hamnkapten var snabbt på plats. Från styrelsen och å alla båtägares vägnar 
vill jag rikta ett varmt tack till er som förhindrade en ännu värre situation. Gott jobbat! 
 
Incidenten visar vikten av att vi alltid håller räddningsgatorna fria inom hamnområdet, 
genom att undvika obehörig parkering av bilar, båtar och trailers, så att 
räddningstjänsten alltid kan komma fram. Speciellt viktigt är detta nu på våren, när 
uppställda båtar och parkerade bilar konkurrerar om vårt mycket begränsade utrymme. 
 
Nu till helgen tillkommer dessutom en stor mängd besökare i vår hamn, när KKKK 
arrangerar rikskval för Optimistjollar. Det är förstås både roligt och trevligt att våra 
seglingsvatten uppskattas och att KKKK kan locka hit stora evenemang, men det kräver 
också en hel del för att fungera praktiskt. 
 
KKKK har en bra plan för att hantera logistiken, men det underlättar också om vi som 
vårpysslar med våra båtar, badar bastu, besöker PIR eller bara vill känna stämningen i 
hamnen, bjuder till lite extra. Det kommer att vara trångt, så lämna gärna bilen hemma 
den här helgen. Och räkna inte med att kunna sjösätta din trailerbåt på slipen just när 
alla jollarna ska i eller ur vattnet. 
 
Vidare är det även i år hårt tryck på att hyra båtplats i andra hand, varför vi från 
styrelsen vill påminna om att andrahandsuthyrning endast får ske via föreningen. Läs 
mer på https://kullavikshamn.se/batplatsko/ och på 
https://kullavikshamn.se/batplatsformedling/. 
 
Slutligen får vi tyvärr inse att min tidigare vädjan om frivilliga krafter till Hamndagen 
inte hörsammats tillräckligt. Då många av de aktörer som brukar erbjuda aktiviteter i 
hamnen inte heller kan ge positiva besked, måste vi skjuta på Hamndagens nypremiär 
efter pandemin till nästa år. Hör gärna av dig redan nu till ingemar.nordlund@telia.com 
eller 072-316 02 71 om du vill vara med och stötta i detta trevliga arbete. 
 
Ha det fint så hörs vi snart igen, eller ses i hamnen. 
 
Joakim Hermansson 
Ordförande 
Kullaviks Hamn ekonomisk förening 


